[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2020 № ПОС.03-1847/20
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О наделении должностных лиц полномочиями по совершению нотариальных действий в сельских округах городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 №4462, Устава городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий в границах территории: Андриановского, Дмитриевского, Загорьевского, Копнинского, Кубринского, Нагорьевского сельских округов городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на начальника Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского Голякову Ирину Владимировну.
2. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий в границах территории: Алексинского, Берендеевского, Дубровицкого, Любимцевского, Рязанцевского, Скоблевского, Смоленского сельских округов городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на начальника Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского Турбину Олесю Валерьевну.
3. Управлению делами и кадрами Администрации города Переславля-Залесского (Павлов О.В.) направить в Управление Министерства юстиции РФ по Ярославской области настоящее постановление  в течение 10-ти рабочих дней со дня его подписания.
4. Начальнику Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского Голяковой И.В., начальнику Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского Турбиной О.В. разместить настоящее постановление на стендах в помещениях территориальных управлений.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Глава города Переславля-Залесского 		                                       В.А. Астраханцев

image1.wmf